1. szamu fliggelék

A Kollégium Tagjainak és Allandé Meghivottainak
jegyzéke

Tagok
Kormanyhivatal:

1. Dr. Horvath Zoltan kormanymegbizott Baranya Megyei Kormanyhivatal
7623 Pécs, Jozsef Attila utca 10.
tel: 72-507-017
e-mail cim: hivatal@baranya.gov.hu

2. Miillerné Dr. Juhos Bernadett igazgaté Baranya Megyei Kormanyhivatal
7623 Pécs, Jozsef Attila u. 10.
tel: 72-507-008
e-mail cim: mullerne.juhos.bernadett@baranya.gov.hu

3. Mamel Anita féosztalyvezeté Kormanymegbizotti Kabinet
7623 Pécs, Jozsef Attila utca 10.
tel: 72-507-060
e-mail: mamel.anita@baranya.gov.hu

4. Tarnai Livia féosztalyvezetdé Agrar- és Vidékfejlesztést Tamogatoé Féosztaly
7626 Pécs, Koller utca 7/2.
tel: 72-814-520
e-mail: tarnai.livia@baranya.gov.hu

5. Pinczkerné Dr. Kassay Veronika féosztalyvezeté Népegészségugyi Féosztaly
7623 Pécs, Szabadsag ut 7.
tel: 72-514-940
e-mail: kassay.veronika@baranya.gov.hu

6. Dr. Tigelmann Eva féosztalyvezetd Tarsadalombiztositasi és Foglalkoztatasi Féosztaly
7621 Pécs, Kiraly utca 46.
tel: 72-506-801
e-mail: tigelmann.eva@baranya.gov.hu

7. Dr. Gal Zoltan féosztalyvezetd Elelmiszerlanc-biztonsagi és Foldhivatali Féosztaly
7623 Pécs, Szabadsag ut 7.
tel: 72-795-289
e-mail: gal.zoltan@baranya.gov.hu

8. Dr. Maté Zsolt féosztalyvezetd Hatosagi Féosztaly
7621 Pécs, Megye utca 19.
tel: 72-795-822
e-mail: mate.zsolt@baranya.gov.hu

9. Horvath Csilla féosztalyvezeté Pénzigyi és Gazdalkodasi Féosztaly
7623 Pécs, Jozsef Attila utca 10.
tel: 72-507-059
e-mail: horvath.csilla@baranya.gov.hu

10. Dr. Farkas Anett féosztalyvezetd Jogi és Koordinacios Féosztaly
7623 Pécs, Jozsef Attila utca 10.
tel: 72- 507-018
e-mail: farkas.anett@aranya.gov.hu
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Dr. Timar Rita osztalyvezetd Bels Ellendrzési Osztaly
7623 Pécs, Rakoczi ut 30.
tel: 72-795-740
e-mail: timar.rita@aranya.gov.hu

Lukats Istvan allami féépitész
7623 Pécs, Rakoczi ut 30.
tel: 72-795-352
e-mail: lukats.istvan@baranya.gov.hu

Dr. Morvay Gyula jarasi hivatalvezet6 Bolyi Jarasi Hivatal
7754 Boly, Rakoczi ut 5.
tel: 69-795-057
e-mail: morvay.gyula@baranya.gov.hu; boly.jaras@baranya.gov.hu

Dr. Karakan Béla jarasi hivatalvezeté Hegyhati Jarasi Hivatal
7370 Sasd, Dézsa Gyorgy utca 32.
tel: 72-795-716
e-mail: karakan.bela@baranya.gov.hu; hegyhat.jaras@baranya.gov.hu

Dr. Hessz Gabriella jarasi hivatalvezeté6 Komloi Jarasi Hivatala
7300 Komlo, Varoshaz tér 3.
tel: 72-795-039
e-mail: hessz.gabriella@baranya.gov.hu; komlo.jaras@baranya.gov.hu

Dr. Galambosi-Nagy Andrea jarasi hivatalvezeté Mohacsi Jarasi Hivatal
7700 Mohacs, Széchenyi tér 3.
tel: 69-795-046
e-mail: galambosi.nagy.andrea@baranya.gov.hu; mohacs.jaras@baranya.gov.hu

Dr. Csiki Laszl6 jarasi hivatalvezet6-helyettes Pécsi Jarasi Hivatal
7621 Pécs, Kossuth tér 1-3.
tel: 72-795-831
e-mail: csiki.laszlo@baranya.gov.hu; pecs.jaras@baranya.gov.hu

Dr. Emédy Balazs jarasi hivatalvezeté Pécsvaradi Jarasi Hivatal
7720 Pécsvéarad, Szentharomség tér 3.
tel: 72-795-082
e-mail: emody.balazs@baranya.gov.hu; pecsvarad.jaras@baranya.gov.hu

Dr. Tihanyi Levente jarasi hivatalvezet6 Sellyei Jarasi Hivatal
7960 Sellye, Dézsa Gyorgy ut 1.
tel: 73-795-065
e-mail: tihanyi.levente@baranya.gov.hu; sellye.jaras@baranya.gov.hu

Salamon Balazs jarasi hivatalvezet6 Siklosi Jarasi Hivatal
7800 Siklos, Kossuth tér 1.
tel: 72-795-091
e-mail: salamon.balazs@baranya.gov.hu; siklos.jaras@baranya.gov.hu

Dr. Patacsi Evelin jarasi hivatalvezeté Szentl6rinci Jarasi Hivatal
7940 Szentlérinc, Templom tér 8.
tel: 73-795-044
e-mail: patacsi.evelin@baranya.gov.hu; szentlorinc.jaras@baranya.gov.hu

Dr. Vajda Janos jarasi hivatalvezeté Szigetvari Jarasi Hivatal
7900 Szigetvar, Zrinyi tér 1.
tel: 73-795-022
e-mail: vajda.janos@baranya.gov.hu; szigetvar.jaras@baranya.gov.hu
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Koordinaciés és ellenérzési jogkorbe tartozé teriileti allamigazgatasi szervek vezetbi és az
intézményfenntarté szervek vezetéi:

1. Radé Krisztina igazgaté Magyar Allamkincstar Baranya Megyei Igazgatésaga
7621 Pécs, Apaca utca 6.
tel: 72-421-429
e-mail: igazgato.bar@allamkincstar.gov.hu; rado.krisztina@allamkincstar.gov.hu

2. Dr. Szathmary Péter igazgaté Orszagos Idegenrendészeti Fdigazgatésag Dél-dunantuli
Regiondlis Igazgatésaga

7623 Pécs, Csend utca 3.

tel: 72-518-721

e-mail: ddr@bah.b-m.hu; szathmary.peter@bah.b-m.hu

3. Dr. Berta Gabor foosztalyvezetd NEAK Egészségbiztositasi Pénztar Ellatasi és Koordinacios
Féosztaly

7623 Pécs, Nagy Lajos Kiraly utja 3.

tel: 72-508-342

e-mail: ddth@neak.gov.hu

4. Mark Laszl6 igazgato Dél-dunantuli Vizligyi Igazgatésag
7623 Pécs, Koztarsasag tér 7.
tel: 72-506-398
e-mail: titkarsag@ddvizig.hu; mark.laszlo@ddvizig.hu

(631

. Zavoczky Szabolcs igazgaté Duna-Drava Nemzeti Park Igazgatosag
7625 Pécs, Tettye tér 9.
tel: 72-517-200
e-mail: dunadrava@ddnp.kvvm.hu

6. Németh Zoltan osztalyvezeté Kozponti Statisztikai Hivatal Pécsi Osztaly
7623 Pécs, Jozsef Attila utca 10/a.
tel: 72-533-300
e-mail: zoltan.nemeth@ksh.hu

7. Eckhardt Zoltan titkar Baranya Megyei Védelmi Bizottsag
7623 Pécs, Jozsef Attila utca 5.
tel: 72-795-387
e-mail: vedelmibizottsag@baranya.gov.hu; eckhardt.zoltan@baranya.gov.hu

8. Kishonti Andras nb. alezredes irodavezet Alkotmanyvédelmi Hivatal Baranya Megyei Irodaja
7622 Pécs, Légszeszgyar utca 8.
tel: 72-514-081
e-mail: ahddregio@ah.gov.hu

9. Dr. Gulyas Zsolt r. ezredes, megyei rendérfékapitany Baranya Megyei Renddr-fékapitanysag
7622 Pécs, Vargha Damjan utca 1.
tel: 72-504-431
e-mail: titk.baranyamrfk@baranya.police.hu

10. Batori Katalin 6rnagy irodavezeté Magyar Honvédség Hadkiegészité és Kozponti Nyilvantartd
Parancsnoksaga Katonai Igazgatasi és Erdekvédelmi Iroda Pécs

7621 Pécs, Kisfaludy utca 5.

tel: 72-513-902; 30/627-1728

e-mail: baranya.toborzo@mil.hu
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11. Macsai Antal tii. ezredes, fbétanacsos, igazgaté Baranya Megyei Katasztrofavédelmi
Igazgatdsag

7627 Pécs, Engel Janos utca 1.

tel: 72-514-860

e-mail: baranya.titkarsag@katved.gov.hu

12. Dékany Zsolt bv. ezredes, parancsnok Baranya Megyei Blintetésvégrehaijtasi Intézet
7621 Pécs, Papnévelde utca 7-11.
tel: 72-520-100
e-mail: pecs.uk@bv.gov.hu

13. Kaszné Leb6 Zsuzsanna igazgaté Klebelsberg Intézményfenntarté Kézpont Mohacsi Tankertlet
Kdzpont

7700 Mohacs, Szabadsag utca 4-6.

tel: 30-626-5951

e-mail: zsuzsanna.lebo.kaszne @klik.gov.hu

14. Pava Péter igazgato Klebelsberg Intézményfenntarté Kézpont Pécsi Tankeriilet Kézpont
7621 Pécs, Szinhaz tér 2.
tel: 30-626-6011
e-mail: peter.pava@klik.gov.hu

15. Kalapati Attila Adam igazgaté Klebelsberg Intézményfenntartdé Kézpont Szigetvari Tankeriilet
Koézpont

7900 Szigetvar, Deak Ferenc tér 16.

tel: 30-626-7708

e-mail: adam.attila.kalapati@klik.gov.hu

16. Dr. Galné Dr. Babinecz Erzsébet igazgaté Szocialis és Gyermekvédelmi Fdigazgatésag
Baranya Megyei Kirendeltség

7621 Pécs, Széchenyi tér 9.

tel: 72-500-430

e-mail: galne.babinecz.erzsebet@szqyf.gov.hu

17. Stahl Laszl6 allomasvezeté meteorologus Orszagos Meteorolégiai Szolgalat Pécsi
Meteoroldgiai Allomas

7622 Pécs-Pogany, Repulétér 1.

tel: 72-438-196

e-mail cim: stahl.l@met.hu; pecs@met.hu

18. Dr. Laczé Andrea igazgaté Allami Egészségiigyi Ellatdé Kozpont Dél-dunantuli Térségi
Igazgatésaga

7621 Pécs, Irgalmasok u. 5. (Konzum Irodahaz 4. em. 425.)

tel: 72-500-492

e-mail cim: laczo.andrea@aeek.hu

19. Petres Istvan irodavezeté Nemzeti Média- és Hirkozlési Hatdsag Pécsi Hatésagi Iroda
7624 Pécs, Alkotmany utca 53.
tel: 72-508-800
e-mail: inffo@nmhh.hu; petres@nmhh.hu
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Allandé Meghivottak

1. Huber Eva igazgaté Nemzeti Ad6- és Vamhivatal Baranya Megyei Adé- és Vamigazgatdsag
7621 Pécs, Rakoczi ut 52-56.
tel: 72-533-501
e-mail: baranyaavig@nav.gov.hu; huber.eva@nav.gov.hu

2. Bir6 Zsolt szamvevészéki tanacsos Allami Szamvevészék Baranya Megyei Ellenérzési
Projektiroda

7623 Pécs, Széchenyi tér 9.

tel: 06-72-514-840

e-mail: elnok@asz.hu

3. Dr. Partos Janos jegyzd Baranya Megyei Onkormanyzat Hivatala
7621 Pécs, Széchenyi tér 9.
tel: 06-72-500-409;
e-mail: titkarsag@baranya.hu; partos.janos@baranya.hu

4. Dr. Lovasz Istvan jegyz6 Pécs Megyei Jogu Varos Polgarmesteri Hivatala
7621 Pécs, Széchenyi tér 1.
tel: 06-72-215-482
e-mail: jeqyzo@ph.pecs.hu

5. Tari Tamas mb. elndk Pécsi tél6tabla
7623 Pécs, Rakoczi ut 34.
tel: 06-72-533-400
e-mail: birosag@pitb.birosag.hu; turit@pitb.birosag.hu

6. Dr. Rendeki Agnes elnék Pécsi Térvényszék
7623 Pécs, Rakoczi ut 34.
tel: 06-72-215-365
e-mail: birosag@baranya.birosag.hu

7. Dr. Varga-Koritar Gyorgy megyei féligyész Baranya Megyei F6ligyészség
7623 Pécs, Jokai utca 26.
tel: 72-518-934
e-mai: par.fou@mku.hu

8. Dr. habil. Fabian Adrian egyetemi docens, PhD, tanszékvezetd, dékan PTE Allam- és
Jogtudomanyi Kar Kézigazgatési Jogi Tanszék

7622 Pécs, 48-as tér 1.

tel: 06-72-501-599/23175

e-mail: fabian.adrian@ajk.pte.hu

9. Pdla Péter osztalyvezeté MTA Kbzgazdasag- és Regionalis Tudomanyi Kutatékdzpont Regionalis
Kutatasok Intézete Dunantuli Tudomanyos Osztaly

7621 Pécs, Papnoévelde utca 22.

tel: 06-72-523-800; 72/523-828

e-mail: rkk@rkk.hu; pola@rkk.hu; pola.peter@krtk.mta.hu

10. Dr. Sikféi Tamas elnok Pécs-Baranyai Kereskedelmi és Iparkamara
7625 Pécs, Majorossy Istvan utca 36.
Tel: 72-507-149

e-mail: pbkik@pbkik.hu

11. Ritter Betty féosztalyvezetd Oktatasi Hivatal Pécsi Pedagdgiai Oktatasi Kézpont
7622 Pécs, Dohany utca 5.
Tel: 1/374-2243
e-mail: ritter.betty@oh.gov.hu
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